

KRYCI LIST ROZPOCTU



Název stavby	Oprava chodníkového tělesa, ul. Skalky 12, 14 - osazení palisád	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant			
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
	Rozpočet číslo		Dne
	300-2016-069		20.10.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C			
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	64 920,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	94 640,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		159 560,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 159 560,00			
DPH		%	Základ daně	DPH celkem			
snížená		15,0	0,00	0,00			
základní		21,0	159 560,00	33 507,60			
Cena s DPH				193 067,60			
E Přípočty a odpočty							
Dodá zadavatel				0,00			
Klouzavá doložka				0,00			
Zvýhodnění				0,00			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



Stavba: Oprava chodníkového tělesa, ul. Skalky 12, 14 - osazení palisád

Objekt:

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 20/10/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	R		Odstranění betonové zídky 0,8 m x 0,2 m vč. betonového lože	m	44,000	456,00	20 064,00
2	R		Rozebrání zámkové dlažby, odstranění podkladu	m2	44,000	300,00	13 200,00
3	R		Očištění a přechodné uskladnění dlažby	m2	44,000	57,00	2 508,00
4	R		Nakládání všech vybouraných hmot, odvoz – vodorovná doprava všech vybouraných hmot na skládku, uložení všech vybouraných hmot na skládku vč. poplatku za uložení	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
5	R		Osazení betonových palisád výšky 0,6 m do lože z prostého betonu	m	34,000	290,00	9 860,00
6	R		Osazení betonových palisád výšky 0,8 m do lože z prostého betonu	m	10,000	270,00	2 700,00
7	Pol		<i>Dodávka betonových palisád výšky 0,6 m</i>	<i>m</i>	<i>34,000</i>	<i>1 430,00</i>	<i>48 620,00</i>
<i>(počet bude upřesněn podle rozměru použitých palisád)</i>							
8	Pol		<i>Dodávka betonových palisád výšky 0,8 m</i>	<i>m</i>	<i>10,000</i>	<i>1 630,00</i>	<i>16 300,00</i>
9	R		Podkladní vrstva z kameniva pod betonové lože palisád	m3	0,700	10 000,00	7 000,00
10	R		Podkladní vrstva z kameniva těžného fr.0-32, třída B tl.200 mm	m2	44,000	157,00	6 908,00
11	R		Podkladní vrstva z kameniva, šterkodrt' fr.4-6, tl.50 mm	m2	44,000	46,00	2 024,00
12	R		Hutnění jednotlivých vrstev kameniva	m2	44,000	24,00	1 056,00
13	R		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm vč. hutnění	m2	44,000	230,00	10 120,00
14	R		Spárování dlažby	m2	44,000	15,00	660,00
15	R		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
16	R		Úprava trávníků podél chodníku, vč. případného doplnění zeminy, rozprostření, osetí	m2	44,000	35,00	1 540,00
17	R		Přechodné dopravní značení	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
18	R		Zařízení staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
19	R		Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00

Celkem

159 560,00